
Zamawiający: 

 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem 
woj. podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 
                                                                                     Radomyśl nad Sanem, 13.07.2011 r. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia                   
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
I. Zamawiający:  
 

1. Nazwa: Gmina Radomyśl nad Sanem 
2. Adres: ul. Rynek Duży 7  
3. Kod pocztowy: 37-455  
4. Miejscowość: Radomyśl nad Sanem   
5. Województwo: podkarpackie  
 

II. Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  BZP:  Nr ogłoszenia:  120880-2011 
data zamieszczenia: 19.05.2011 r. 

III. Tryb i rodzaj zamówienia:  
 

1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
 
Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem Zespołu 
Szkół w Rzeczycy Długiej  
 
V. Wybór oferty:  
 
oferta 01 

 
 Wykonawca: Kazimierz Szewczyk-prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą: 
1) Nazwa: Zakład Handlowo-Usługowy 
2) Adres: Jeżowe 382 A 
3) Kod pocztowy: 37-430 Jeżowe  
4) powiat: Nisko 
5) województwo: podkarpackie   
 



VI. Uzasadnienie wyboru:  
               Oferta z najniższą ceną. 
 
VII. Nazwy (firmy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy Wykonawców Liczba punktów w 
kryterium: cena 
100% 

Łączna punktacja 

01 Kazimierz Szewczyk 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  

Zakład Handlowo-Usługowy, 37-430 Jeżowe 

100,00  100,00 

03 Zakład Remontowo-Budowlany KOREM Kazimierz Koc              
sp. j. 37-430 Jeżowe 701 

98,51  98,51 

04 Marcin Flis  prowadzący działalność gospodarczą  pn. FLIS” 
ul. Ochotników Węgierskich 1 A/123 
23-300 Janów Lubelski 

65,42  65,42   

05 Zbigniew Łata prowadzący działalność gospodarczą  pn 
IZOTERM ul. Sandomierska 64, 37-464 Stalowa Wola 

72,30 72,30 

06 Firma Deweloperska BUDREM Hurtownia Materiałów 
Budowlanych i Przemysłowych Z. Kulczyk,                 
ul. Sopocka 75 A, 37-450 Stalowa Wola  

63,00 63,00 

07 Firma Budowlana REM-BUD I Bronisław Drąg sp. j.                      
Al. Jana Pawła 60 B, 37-450 Stalowa Wola  

69,54 69.54 

 
 

                            
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                  
                                                                                             mgr  Jan Pyrkosz  
 
 
 
 
 

 


